关于举办 “动感地带”杯第二十届“校园之春”陕西省大学生书画大赛的通知
各高等院校团委：
按照陕团联发【2009】8号文件《关于举办“动感地带”杯第二十届“校园之春”陕西省大学生文化艺术节的通知》的要求，经第二十届“校园之春”陕西省大学生文化艺术节组委会研究决定，由共青团西安理工大学委员会承办陕西大学生书画大赛。现将比赛方案和有关要求下发，请各高校团委认真组织，积极参与，确保本次活动顺利开展。
团省委学校部

2009年5月20日

附件1：陕西省大学生书画大赛方案
附件2：陕西省大学生书画大赛作品报送表

附件3：陕西省大学生书画大赛作品简介及作者信息表

附件1
陕西省大学生书画大赛方案
一、比赛时间
2009年6月上旬
二、比赛要求：
1、作品内容健康、主题鲜明，体现当代大学生对美的追求，对生活和学习的热爱，对建国60周年、改革开放30周年来祖国建设成就的赞美。
2、参赛作品须为本人创作。参赛者填写报名表和作品简介表各一份（附件2、3）。
3、书法比赛可报送硬笔和毛笔作品参加比赛，字体、体裁不限。草书、篆书需附译文。硬笔书法作品，尺寸大小不超过A4纸；毛笔书法，尺寸不超过四尺整张。
4、绘画作品形式不限，油画、水彩、素描、漫画等各种形式都可，尺幅最小不小于16开，最大不超过8尺整张。
5、参赛书画作品一律交原作（无须装裱），每一所高校最多报送10件作品。所有参赛作品均需在作品背面用铅笔注明选送学校、作品题目（书法须注明书体）、尺寸、作者姓名、通讯地址、邮编、联系电话。（见附件表）
6、申报作品时需交验参赛作者本人学生证。
7、参赛入围作品将在陕西学生在线进行为期一周的公示。
8、参赛作品存在作假和剽窃行为的，将取消参赛资格并通知所在学校。
三、赛事安排：
1、提交作品时间：6月01日——6月08日（周一至周五 14：00—17：00）
2、作品评审时间：6月09日——6月12日
四、奖项设置：
本次大赛设一等奖：绘画类2名，书法类2名；二等奖：绘画类4名，书法类4名；三等奖：绘画类8名，书法类8名；优秀奖若干，由组委会聘请专家组成评委会对参赛作品进行评比，组委会颁发获奖证书。
申明：参赛作品版权归组委会，组委会有权用于非商业用途的宣传和资料制作。

附件2

第二十届“校园之春”陕西省大学生

书画大赛作品报送表
	序号
	姓名
	性别
	专业、班级
	作品

类别
	作品名称
	联系电话

附件3

第二十届“校园之春”陕西省大学生书画大赛

作品简介及作者信息表
	作品编号 ：

	作品接收时间

	作品接收人员

	填表说明：以上内容由组委会办公室填写。

	作品信息

	作品名称

	作品种类
	绘画
	□

	书法
	□

	作品简介

	参赛作者

学生证复印件

粘贴处